- 1 -

平成 28年７月 28日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ・ＣＯＯ  樋口  敦士

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 1 3 4  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 CFO・CAO ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部本部長 水島 育大

 （TEL.0465-22-8043）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 28年７月 28日開催の取締役会におきまして、下記のとおり子会社を設立することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

１．子会社設立の目的

当社は平成 28年７月１日に、アウトドアでスマートフォンをはじめとするモバイル機器を快適に楽しめ

るモバイルギアの企画・製造をするブランド「ROOT CO.」を立ち上げておりますが、今般、当該ブランド商

品の本格展開を企図して、子会社を設立することといたしました。

２．設立する子会社の概要

（1）商 号 ＲＯＯＴ株式会社

（2）代 表 者 代表取締役 三尋木 準（当社取締役コマース事業部事業部長）

（3）所 在 地 神奈川県足柄下郡箱根町湯本213番地の３

（4）設立年月日 平成28年８月１日（予定）

（5）事業内容 モバイルアクセサリー及び雑貨の販売

（6）資 本 金 12,000,000円

（7）出資比率 当社（100％）

３．業績に与える影響

当該子会社設立に伴う当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であります。

以 上